Termo Aditivo III - Prorrogação 12 meses – 23/12/2023 a 23/12/2024 R$ 114.157,12
Termo Aditivo IV - Prorrogação 12 meses – 23/12/2024 a 23/12/2025 R$ 114.157,12

ATUAL 60 meses R$ 114.157,12
Instrumento Contratual Vigência Valor do Contrato Atualizado

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor anual da contratação é de R$ 114.157,12 (cento e catorze mil, cento e cinquenta e
sete reais e doze centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: